



LISTAS DE ACUERDOS EMITIDOS EL DÍA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA PRESIDENCIA DEL HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO

		,	A PROPERTY OF THE PARTY OF THE
1.	Toca 69/20-2021/P.	Formado con motivo del oficio número 568/CJCAM/C.D./SUST/20-2021, remitido por la Doctora Concepción del Carmen Canto Santos, Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado, con la inserción del acuerdo dictado con fecha diecisiete de agosto de dos mil veintiuno, por la Comisión de Disciplina del Consejo de la Judicatura Local, dentro del expediente número 88/CJCAM/P.RESP.ADMIN/20-2021, relativo al Procedimiento de Responsabilidad Administrativa, a través del cual, remite el oficio número 1403/20-2021/Cl, de fecha dieciséis de agosto de dos mil veintiuno, signado por la Maestra Fabiola Irasema Barrera González, Contralora Interna del Poder Judicial del Estado de Campeche e Informe de Presunta Responsabilidad derivado de la investigación de queja y denuncia número CPIQD/58/19-2020, formado con motivo del oficio 1118/19-2020/S.M., suscrito por la Licenciada Adelaida Verónica Delgado Rodríguez, Magistrada Presidenta de la Sala Mixta de este Tribunal.	Cúmplase
2.	Toca 2/21-2022/P.	Formado con motivo del oficio número 648/CJCAM/C.D./SUST/20-2021, signado por la Doctora Concepción del Carmen Canto Santos, Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado, a través del cual, remite el oficio 1376/20-2021/CI, signado por la Maestra Fabiola Irasema Barrera González, Contralora Interna del Poder Judicial del Estado de Campeche, el Informe de Presunta Responsabilidad derivado de la investigación de queja y denuncia número CPIQD/049/19-2020, formado con motivo del oficio 682/2019-2020/CEF-h de fecha diez de enero de dos mil veinte (sic), suscrito por la Licenciada Mariana Flores Gamboa, Subdirectora del Centro de Encuentro Familiar del Poder Judicial del Estado,	Cúmplase

MAESTRA EN DERECHO JUDICIAL JAQUELINE DEL CARMEN ESTRELLA PUC SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

Soberano de Compecha
Soberano de Compecha
Inbural Superior de Bastie a
NECRETARIA DEL PLENO
CONSTRUCTO DE CONTROLO MONTO